
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALTZACUA) d.o.o.
ZENICA

Direktor preduzeca

Btoi. 101-10746122 Dz
Zenica, 28 07 .2022 godine

Na osnovu elana 32. ialana 64., stav 1., tadka (b), dlana zo. stav 1., 3. i6. Zakona o javnim nabavkama
(,-slu-zbe-ni- glasnjk BiH", broj 39h4), na preporuku Komisije za nabavku broj: 501-16744-1t22 Dzs od
28.07 2022 godine, a u skladu sa alanom 26. i27. Statuti Javnog preduzeCi (Vodovod i kanalizacija),
direktor Javnog preduzeoa (Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnUeg ponudada

I

lJsvaj? se Zaplsnik o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:
501-10744122 DzS od 28.07 .2022 godine u postupku dodjele okvirnog s-poiazuma za nabavku vulkanizerskih
usluga i prihvata se preporuka Komisr1e za nabavke da se okvirnog sporazuma zakljuei sa ponudadem:

UNION COMERC CO d.o.o. Zenica
kao najbolje ocijenjenom ponudaeu, prema ponudr protokolisanoj pod brojem: SO1-1O}2SIZ2 od 19.07.2022.
godine za ponudenu cijenu od 16.346,00 KIVI, bez uradunatog pDV-a.

il
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuda6u uNloN coMERc co d.o.o.
Zentca, u skladu sa elanom 98. Zakona o javnim nabavkama.

ilt

Za izvrsenje ove Odluke zaduLuie se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske i opste poslove, te
Komercijalna i Finansijska sluZba u preduzecu.

IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudacima koji su ueestvovali u postupku
javne nabavke, shodno elanu 71. stav 2 zakona o javnim nabavkama (,,s1. glasnik-BiH" btoj3gl14.).

V
Ova Odluka objavit ce se na web-stranici http://www vikze.ba/, istovremeno sa upu6ivanjem ponudaeima koji
su uaestvovali u postupku javne nabavke

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
101-9288122 BS od 05 07.2022 godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva sa
zakljudivanjem okvirnog sporazuma

Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez uraeunatog PDV-a je 16.346,00 KM.

Dana 06.07.2022 godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavlestenja o nabavci
broj: 439-7-2-300-3-60/22 objavljena je i tenderska dokumentacija.

Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije broj: 40A-9288-2122 BS od 06.07.2022. godine upucen je
slJedeeim ponudaeima:

1. ALMY d o o. Zenica

2. STRONG AUTO d o o. Zenica

3 UNION COMERC CO d o.o. Zenica

U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponuda.a preuzet sa portala
javnih nabavki dana 22.07 2022 godine u 12:35 sati.

Rok za dostavljanje ponuda je bio 19.07 .2022. godine do 1 1 :00 sati.

U prethodno navedenom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizact,a" d o.o. Zenica zaprimljene su dvije
ponude u zatvorenoj kovertl, ito:

1.ALMY d o o. Zenica

2.UN|ON COMERC CO d o o. Zenica



Komisila za nabavku imenovana je odrukom broj: 101-9226122 BS od 27. 06.2022.godine.
u postupku' prema zapisniku 

: ::j::lflryd? utvrdeno je da je Komisija za nabavku bragovremeno i pravirnosaernita odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno sljete6e:,
- da je ukupan broj prisflgtih ponuda 2 (dvije),

- da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude,
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- ukupno 6 (sest) ponudada je preuzero tendersku dokumentacije sa portara javnih nabavki.
Komisiia za nabavku ie dane 28.07 2022. g dine direktoru preduzeca dostavila zapisnik o ocjeni ponuda broj:501-10744t22 ozs oa 2a.ot.zoz2 fi;; ; ;6;;r-#;H:,ru na,povotjnijes ponudaca

Ponudadima koji su dostavili formalno - pravno ispravne i tehnieki prihvafljive ponude, te im je ugovorni organ
i}:lffi ::'E3,tr.!Xi, 

r,"r,'n,n, o nacinu koristenj5 
"_rrx"il" 

.rxr.ao e_aukcilu za dan 2s oT 2022. sodine, u

Ponude ponudaaa, prUe poeetka e_aukcije su:

1 UNION COMERC CO d.o.o. zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 16.346,00 KM bez pDV-a
2.ALMY d.o o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u tznosu od 1g.ZO4,OO KM bez pDV_a
E - aukcija je odrzana u zakazanom terminu.

U e-aukciji ponudadi nisu mijenjali iznose svojih ponuda.

Konadne ponude, nakon zavrSetka postupka e_aukcije su:

1'UNTON COMERC CO d.o.o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 16.346,00 KM bez pDV_a
2 ALMY d o o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 187O4,OOKM bez pDV_a

P lazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama zakona i opstim aktima ugovornog organa,K misija je prema utvrdenom kriteriju ,,n;jniza 
",run"" 

prinuiirL,riri ponuda/ponudaea, ocijenira kako srijedi:
1 uNloN coMERC co d o o zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 16.346,00 KM bez pDV-a
2.ALMY d.o o. Zenica, sa ukupnom cijenom ponude u iznosu od 18.TO4,OO KM bez pDV_a



i 0 (nula) glasova PROTIV donijela odluku da je
onudad UNTON COMERC CO d.o.o, Zenica, jet
ljive ponude, te Komisija predlaze da se sa

nt sporazum.

U postupku ocjene provedenog postupka direktor preduzeca nije nasao razloge, nepravilnosti niti propuste u
radu kojl bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisle za riabavru. lz navedenih razloga,
primienom eEna 32. ielana 64., stav 1., tadka (b). 2a(oni o javnim nabivkama, odlu6enoje kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema odlu

DOSTAVLJENO:
'l x Direktor preduzeia

x Pom.dir.za ekon posl.
x Pom dir.za tehn posl
x Pom dir.za razvoj i invest.
x Komercijalna sluZba
x Tehnidka sluzba

3 x e lanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

& ;e*lcA Ez ,"'

fo"" *
PasaliC Emir, dipl.ing.grad.


